
TOMADA DE TEMPO - III FASE

CAIÇARAS C.C.

07/08/2021 à 07/08/2021

PISCINA 25 M

III FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - CAIÇARAS C.C

Resultados da Final

07/08/20211Etapa: Data:

25 METROS NADO LIVRE FEMININO (AVULSO) - ABSOLUTO1 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 PALOMA GONÇALVES FONTES 2005 CAIÇARAS 00:16.71147391 00,001º

5 2 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 2008 CAIÇARAS 00:17.33148365 00,002º

5 3 GIOVANA ARDENGHI LOPES 2004 CAIÇARAS 00:17.68144433 00,003º

5 4 AMANDA SILVA CUNHA 1992 CAIÇARAS 00:18.09153869 00,004º

3 4 MONALISA ALEXANDRE AMORIM 1980 CAIÇARAS 00:19.24153866 00,005º

4 4 CLÁUDIA CRISTINA ALVES MAGALHAES 1974 CAIÇARAS 00:23.20159547 00,006º

4 3 ELENICE MARQUES DA COSTA 1981 CAIÇARAS 00:23.89159548 00,007º

1 4 MARIA VITORIA OLIVEIRA VIDA 2012 CAIÇARAS 00:29.71159502 00,008º

1 3 SOPHIA MAIA RIBEIRO 2011 CAIÇARAS 00:29.79159643 00,009º

25 METROS NADO LIVRE MASCULINO (AVULSO) - ABSOLUTO2 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 2009 CAIÇARAS 00:16.69148368 00,001º

1 3 RENAN CESQUINI ALONSO 1995 CAIÇARAS 00:16.93159549 00,002º

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO3 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BIANCA LAGARES QUEIROZ 2014 CAIÇARAS 00:22.69157454 00,001º

1 3 ALICE NEIVA DE SOUSA GRANJA 2013 CAIÇARAS 00:31.84159530 00,002º

1 4 SOFIA AINA DOMINGOS BERTLIN 2015 CAIÇARAS159523N/C

2 4 MANUELA LAVINE BRANT ABREU 2011 CAIÇARAS159534N/C

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO4 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MIGUEL AMORIM ROCHA 2011 CAIÇARAS 00:17.52159499 00,001º

2 3 SAMUEL MENDES QUEIROZ 2013 CAIÇARAS 00:22.59158391 00,002º

2 2 HEITOR ALVES ANDRADE 2013 CAIÇARAS 00:22.80158775 00,003º

2 4 MATEUS BRAGA QUEIROZ 2013 CAIÇARAS 00:23.22156101 00,004º

1 4 ARTHUR ARNALDO RODRIGUES 2013 CAIÇARAS 00:24.56159542 00,005º

25 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 ISABELLA SANTOS PIRES 2011 CAIÇARAS 00:25.68157456 00,001º

2 4 BIANCA LAGARES QUEIROZ 2014 CAIÇARAS 00:27.62157454 00,002º

2 3 EDUARDA COELHO AMORIM 2012 CAIÇARAS 00:28.51157455 00,003º

1 2 ALICE NEIVA DE SOUSA GRANJA 2013 CAIÇARAS 00:29.89159530 00,004º

1 3 MARCELA GOMES MOURA 2012 CAIÇARAS 00:30.81159506 00,005º

1 4 SOPHIA MAIA RIBEIRO 2011 CAIÇARAS 00:34.32159643 00,006º
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25 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAVI RESENDE SURPILLI 2011 CAIÇARAS 00:20.50153584 00,001º

2 4 OTAVIO CESAR RODRIGUES 2012 CAIÇARAS 00:25.87158756 00,002º

2 3 MATEUS BRAGA QUEIROZ 2013 CAIÇARAS 00:28.15156101 00,003º

1 4 SAMUEL MENDES QUEIROZ 2013 CAIÇARAS 00:28.43158391 00,004º

1 3 MIGUEL SANTOS PIRES 2012 CAIÇARAS 00:28.66157457 00,005º

25 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MANUELA LAVINE BRANT ABREU 2011 CAIÇARAS 00:28.32159534 00,001º

2 3 MANUELLA BORGES CAIXETA 2011 CAIÇARAS 00:32.38153899 00,002º

1 4 EDUARDA COELHO AMORIM 2012 CAIÇARAS 00:35.04157455 00,001º

1 3 MARCELA GOMES MOURA 2012 CAIÇARAS 00:40.97159506 00,002º

25 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 OTAVIO CESAR RODRIGUES 2012 CAIÇARAS 00:29.48158756 00,001º

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO11 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 2 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 2006 CAIÇARAS 00:43.49148366 2830,001º

5 4 ELIANE RABELO DE SOUSA GRANJA 1980 CAIÇARAS 00:44.40159526 2660,002º

5 3 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 2008 CAIÇARAS 00:45.27148365 2510,003º

4 3 JULIA MENDES QUEIROZ 2009 CAIÇARAS 00:48.11151581 2090,004º

2 4 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 2010 CAIÇARAS 00:52.10150962 1640,005º

4 4 MONALISA ALEXANDRE AMORIM 1980 CAIÇARAS 00:52.45153866 1610,006º

3 4 AMANDA SILVA CUNHA 1992 CAIÇARAS 00:54.66153869 1420,008º

3 3 VALÉRIA BEATRIZ ANDERLE 1987 CAIÇARAS 00:55.27153882 1370,009º

0 0 CHRISTIANE MARIA ROCHA 1970 CAIÇARAS 00:57.13159385 1240,0010º

0 0 LIBIA DINIZ SANTOS 1978 CAIÇARAS 00:58.66159540 1150,0011º

2 3 EDUARDA MACEDO LAGARES 2009 CAIÇARAS 00:58.71158753 1150,0012º

1 3 BIANCA LAGARES QUEIROZ 2014 CAIÇARAS 01:09.13157454 700,0013º

2 2 JORDANA ALVES ANDRADE 2010 CAIÇARAS 01:09.76158766 680,0014º

1 4 SOFIA AINA DOMINGOS BERTLIN 2015 CAIÇARAS 01:27.33159523 340,0015º

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO12 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

5 2 WILLIAM MILIONE PIMENTA 1993 CAIÇARAS 00:36.24159501 3380,001º

6 3 PAULO RICADO MARTINS 2007 CAIÇARAS 00:36.36159383 3340,002º

6 4 DAVI BORGES PORTO 2004 CAIÇARAS 00:36.93146288 3190,003º

0 0 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 2008 CAIÇARAS 00:39.01147342 2710,004º

5 3 LUIS ANTONIO MAGALHAES 2006 CAIÇARAS 00:39.02145645 2700,005º

4 2 FELIPE DUTRA SALGADO 2009 CAIÇARAS 00:39.53148369 2600,006º

4 3 BRUNO CESAR DIAS 1972 CAIÇARAS 00:39.86155813 2540,007º

4 4 WASHINGTON BATISTA PEREIRA 1989 CAIÇARAS 00:44.89153867 1770,008º

3 2 PEDRO RESENDE SURPILLI 2008 CAIÇARAS 00:45.32149873 1720,009º

2 4 PEDRO PRATAS FREITAS 2008 CAIÇARAS 00:49.89145667 1290,0010º
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3 3 ARTHUR STOPATO 2007 CAIÇARAS 00:51.31159120 1190,0011º

0 0 JOAO GUILHERME GANDOLFI 2007 CAIÇARAS 00:53.23151584 1060,0012º

2 3 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 2009 CAIÇARAS 00:55.60148368 930,0013º

1 3 SAMUEL MENDES QUEIROZ 2013 CAIÇARAS 01:24.16158391 270,0014º

1 4 HEITOR ALVES ANDRADE 2013 CAIÇARAS 01:26.63158775 240,0015º

2 2 IURY MENEZES LOPES 2002 CAIÇARAS147338DQL

5 4 LUIS RICARDO OLIVEIRA 1999 CAIÇARAS144441N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO13 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

0 0 ALICE PRATAS FREITAS 1976 CAIÇARAS 00:42.85155814 1840,001º

0 0 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 1983 CAIÇARAS 00:49.08153873 1220,002º

0 0 CHRISTIANE MARIA ROCHA 1970 CAIÇARAS 00:58.02159385 740,003º

1 4 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 01:09.35152717 430,004º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO14 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 WILLIAM MILIONE PIMENTA 1993 CAIÇARAS 00:31.79159501 3200,001º

2 3 BRUNO CESAR DIAS 1972 CAIÇARAS 00:37.87155813 1890,002º

2 4 ROGER RODRIGUES ALVES 2001 CAIÇARAS 00:39.41159821 1680,003º

1 3 DAVI RESENDE SURPILLI 2011 CAIÇARAS 00:39.93153584 1610,004º

2 2 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 00:54.18146320 640,005º

3 4 LUIS RICARDO OLIVEIRA 1999 CAIÇARAS144441N/C

3 2 VINICIUS DE PAULA SILVA 1988 CAIÇARAS158784N/C

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO15 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 01:34.32144205 00,001º
157454 BIANCA LAGARES QUEIROZ

159534 MANUELA LAVINE BRANT ABREU

157456 ISABELLA SANTOS PIRES

159506 MARCELA GOMES MOURA

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO16 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 01:25.52144205 00,001º
153584 DAVI RESENDE SURPILLI

158756 OTAVIO CESAR RODRIGUES

158391 SAMUEL MENDES QUEIROZ

159499 MIGUEL AMORIM ROCHA
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50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO19 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 MANUELLA BORGES CAIXETA 2011 CAIÇARAS 00:52.19153899 840,001º

2 4 ISABELLA SANTOS PIRES 2011 CAIÇARAS 00:52.55157456 830,002º

1 4 MARCELA GOMES MOURA 2012 CAIÇARAS 00:53.83159506 770,003º

2 3 EDUARDA COELHO AMORIM 2012 CAIÇARAS 00:56.53157455 660,004º

1 3 SOPHIA MAIA RIBEIRO 2011 CAIÇARAS159643N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO20 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAVI RESENDE SURPILLI 2011 CAIÇARAS 00:35.79153584 1800,001º

1 4 MIGUEL SANTOS PIRES 2012 CAIÇARAS 00:49.43157457 680,002º

1 3 OTAVIO CESAR RODRIGUES 2012 CAIÇARAS 00:53.01158756 550,003º

100 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO21 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 VALLENTINA DINIZ SOUSA 2008 CAIÇARAS 01:14.54147381 3060,001º

4 3 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 2006 CAIÇARAS 01:17.78148366 2690,002º

4 4 TAIS LOCATELLI AGUIAR 2010 CAIÇARAS 01:18.57155527 2610,003º

3 2 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 2005 CAIÇARAS 01:20.95146515 2390,004º

1 3 ELIANE RABELO DE SOUSA GRANJA 1980 CAIÇARAS 01:22.50159526 2250,005º

2 4 PALOMA GONÇALVES FONTES 2005 CAIÇARAS 01:23.23147391 2200,006º

1 2 VALENTINA OURIQUES VIEIRA 2008 CAIÇARAS 01:25.25148365 2040,007º

3 4 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 2010 CAIÇARAS 01:25.91150962 2000,008º

3 3 JULIA MENDES QUEIROZ 2009 CAIÇARAS 01:27.31151581 1900,009º

0 0 ALICE PRATAS FREITAS 1976 CAIÇARAS 01:31.08155814 1670,0010º

0 0 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 1983 CAIÇARAS 01:33.07153873 1570,0011º

2 2 EDUARDA MACEDO LAGARES 2009 CAIÇARAS 01:36.37158753 1410,0012º

0 0 CHRISTIANE MARIA ROCHA 1970 CAIÇARAS 01:45.08159385 1090,0013º

2 3 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 02:03.70152717 670,0014º

100 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO22 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 3 ENZO LOCATELLI AGUIAR 2007 CAIÇARAS 01:05.03147343 3300,001º

4 2 DAVI BORGES PORTO 2004 CAIÇARAS 01:06.04146288 3150,002º

1 3 WILLIAM MILIONE PIMENTA 1993 CAIÇARAS 01:06.73159501 3050,003º

5 3 PAULO RICADO MARTINS 2007 CAIÇARAS 01:07.00159383 3010,004º

4 4 LUIS ANTONIO MAGALHAES 2006 CAIÇARAS 01:08.08145645 2870,005º

0 0 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 2008 CAIÇARAS 01:11.34147342 2490,006º

3 2 FELIPE DUTRA SALGADO 2009 CAIÇARAS 01:11.76148369 2450,007º

3 3 MIGUEL VIEIRA SILVA 2007 CAIÇARAS 01:14.38157360 2200,008º

2 4 PEDRO RESENDE SURPILLI 2008 CAIÇARAS 01:15.86149873 2070,009º

3 4 PEDRO PRATAS FREITAS 2008 CAIÇARAS 01:21.45145667 1670,0010º

0 0 JOAO GUILHERME GANDOLFI 2007 CAIÇARAS 01:22.80151584 1590,0011º

1 4 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 01:34.14146320 1080,0012º

2 3 ARTHUR STOPATO 2007 CAIÇARAS 01:37.30159120 980,0013º

2 2 IURY MENEZES LOPES 2002 CAIÇARAS147338DQL

1 2 LUIS RICARDO OLIVEIRA 1999 CAIÇARAS144441N/C

5 4 VINICIUS DE PAULA SILVA 1988 CAIÇARAS158784N/C
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50 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO23 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 VALLENTINA DINIZ SOUSA 2008 CAIÇARAS 00:38.79147381 2890,001º

4 3 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 2005 CAIÇARAS 00:41.91146515 2290,002º

3 2 TAIS LOCATELLI AGUIAR 2010 CAIÇARAS 00:43.25155527 2090,003º

0 3 ALICE PRATAS FREITAS 1976 CAIÇARAS 00:44.22155814 1950,004º

2 3 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA 2006 CAIÇARAS 00:44.89148366 1860,005º

1 4 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES 2010 CAIÇARAS 00:47.21150962 1600,006º

2 4 GIOVANA ARDENGHI LOPES 2004 CAIÇARAS 00:48.43144433 1480,007º

0 3 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 1983 CAIÇARAS 00:50.34153873 1320,008º

3 3 EDUARDA MACEDO LAGARES 2009 CAIÇARAS 00:53.64158753 1090,009º

1 3 AMANDA SILVA CUNHA 1992 CAIÇARAS 00:56.16153869 950,0010º

3 4 JORDANA ALVES ANDRADE 2010 CAIÇARAS 00:56.85158766 920,0011º

2 2 CLAUDIANA MARIA JESUS 1966 CAIÇARAS 01:09.45152717 500,0012º

50 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO24 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

4 2 ENZO LOCATELLI AGUIAR 2007 CAIÇARAS 00:33.51147343 2910,001º

4 4 LUIS ANTONIO MAGALHAES 2006 CAIÇARAS 00:38.31145645 1950,002º

4 3 BRUNO CESAR DIAS 1972 CAIÇARAS 00:38.48155813 1920,003º

3 2 PEDRO RESENDE SURPILLI 2008 CAIÇARAS 00:39.21149873 1810,004º

3 4 PEDRO PRATAS FREITAS 2008 CAIÇARAS 00:44.16145667 1270,005º

3 3 MIGUEL VIEIRA SILVA 2007 CAIÇARAS 00:44.40157360 1250,006º

0 0 JOAO GUILHERME GANDOLFI 2007 CAIÇARAS 00:47.79151584 1000,007º

2 3 GABRIEL PEREIRA TEIXEIRA 2009 CAIÇARAS 00:50.42148368 850,008º

2 4 ARTHUR STOPATO 2007 CAIÇARAS 00:55.05159120 650,009º

1 4 PAULO CESAR RABELO S14 1984 CAIÇARAS 01:21.51146320 200,0010º

1 3 VINICIUS DE PAULA SILVA 1988 CAIÇARAS158784N/C

100 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO25 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 TAIS LOCATELLI AGUIAR 2010 CAIÇARAS 01:40.60155527 1590,001º

2 4 MARIA EDUARDA BOMTEMPO 2005 CAIÇARAS 01:47.06146515 1320,002º

1 3 VALLENTINA DINIZ SOUSA 2008 CAIÇARAS 01:49.29147381 1240,003º

1 4 JULIA MENDES QUEIROZ 2009 CAIÇARAS 01:57.60151581 1000,004º

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO26 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 DAVI BORGES PORTO 2004 CAIÇARAS 01:16.32146288 2500,001º

1 4 PAULO RICADO MARTINS 2007 CAIÇARAS 01:16.88159383 2440,002º

0 0 GUSTAVO DA MOTA CAMBRAIA 2008 CAIÇARAS 01:16.99147342 2430,003º

1 3 ENZO LOCATELLI AGUIAR 2007 CAIÇARAS 01:23.38147343 1910,004º

2 4 FELIPE DUTRA SALGADO 2009 CAIÇARAS 01:29.96148369 1520,005º

2 2 MIGUEL VIEIRA SILVA 2007 CAIÇARAS 01:41.37157360 1060,006º
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REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO27 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 CAIÇARAS "B" 1800 CAIÇARAS 02:21.87144207 2900,001º

148366 VITÓRIA OURIQUES VIEIRA

147391 PALOMA GONÇALVES FONTES

146515 MARIA EDUARDA BOMTEMPO

148365 VALENTINA OURIQUES VIEIRA

1 4 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 02:39.56144205 2030,002º
150962 ANA LAURA ALVES MAGALHÃES

155527 TAIS LOCATELLI AGUIAR

151581 JULIA MENDES QUEIROZ

158753 EDUARDA MACEDO LAGARES

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO28 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 01:57.70144205 3350,001º
145645 LUIS ANTONIO MAGALHAES

146288 DAVI BORGES PORTO

147343 ENZO LOCATELLI AGUIAR

159383 PAULO RICADO MARTINS

1 3 CAIÇARAS "B" 1800 CAIÇARAS 02:17.25144207 2110,002º
149873 PEDRO RESENDE SURPILLI

145667 PEDRO PRATAS FREITAS

157360 MIGUEL VIEIRA SILVA

148369 FELIPE DUTRA SALGADO

REV.4X50M LIVRE MISTO - ABSOLUTO29 ª PROVA 07/08/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

0 0 CAIÇARAS "B" 1800 CAIÇARAS 02:25.38144207 00,001º

1 4 CAIÇARAS "A" 1800 CAIÇARAS 02:27.67144205 00,002º
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